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YÖNETİM KURULUNUN FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN  
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 
 
Ziraat Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi Genel Kurulu’na, 

Görüş 

Ziraat Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 8 Kasım 2018 - 
31 Aralık 2018 hesap dönemine ait tam set finansal tablolarını denetlemiş 
olduğumuzdan, bu hesap dönemine ilişkin faaliyet raporunu da denetlemiş 
bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile 
yönetim kurulunun Şirket’in durumu hakkında denetlenen finansal tablolarda yer alan 
bilgileri kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set 
finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve 
gerçeği yansıtmaktadır. 

Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından yayımlanan 
bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası 
olan Bağımsız Denetim Standartlarına (“BDS”lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu 
standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Faaliyet 
Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde 
açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (“Etik 
Kurallar”) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak 
Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki 
etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için 
yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 

Şirket’in 8 Kasım 2018-31 Aralık 2018 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları 
hakkında 28 Şubat 2019 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş 
bulunuyoruz. 

 



Yönetim Kurulunun Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (“TTK”) 514 ve 516 ncı maddelerine ve 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya 
İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine göre faaliyet raporuyla ilgili olarak 
aşağıdakilerden sorumludur: 

a) Faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar. 

b) Faaliyet raporunu; Şirket’in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal 
durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak 
şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda 
ayrıca, Şirket’in gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu 
konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır. 

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 
- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket’te meydana gelen ve özel önem taşıyan 
olaylar, 
- Şirket’in araştırma ve geliştirme çalışmaları, 
- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 
menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, 
sigortalar ve benzeri teminatlar. 

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların 
yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 

Bağımsız Denetçinin Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu 

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde faaliyet raporu içinde yer alan finansal 
bilgiler ile Yönetim Kurulunun Şirket’in durumu hakkında denetlenen finansal tablolarda 
yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, Şirket’in denetlenen finansal tablolarıyla 
ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği 
yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor 
düzenlemektir. 

Yaptığımız bağımsız denetim, SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına 
ve BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk 
sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim 
Kurulunun Şirket’in  durumu hakkında denetlenen finansal tablolarda yer alan bilgileri 
kullanarak yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen 
bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence 
elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 
 
 
KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi 
A member firm of KPMG International Cooperative 
 
 
 
 
Erdal Tıkmak, SMMM 
Sorumlu Denetçi  
 
28 Şubat 2019 
İstanbul, Türkiye  
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I. GENEL BİLGİLER 

A. Şirket Profili 

Ziraat Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. (Ziraat GSYO),Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri çerçevesinde ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: III. No: 48.3 

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği’ne uygun surette paylarını halka arz 

etmek üzere ve kayıtlı sermaye esaslarına göre faaliyet göstermek üzere 8 Kasım 2018 tarihinde 

kurulmuştur. 

Ziraat GSYO, temel olarak faaliyet alanı gelişime açık, büyük pazar yaratma potansiyeline sahip 

sektörlerde faaliyet gösteren, sermaye katkısı ve yönetim desteği ile firma değeri yükselebilecek, 

ihracata dayalı kalkınma stratejisinin bir parçası olarak katma değer üretebilecek şirketlerin sermaye 

ihtiyaçlarını karşılayarak, gelişimleri süresince desteklemeyi amaçlamaktadır. Yatırım yapacağı 

şirketlere finansal destek yanında şirket için değer yaratacak stratejiler geliştirilmesi, uygun sermaye 

yapılarının oluşturulması, kurumsallaşmalarına destek verilmesi değer yaratma stratejilerinin başında 

yer almaktadır. 

Şirketin Ticaret Unvanı : Ziraat Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi 

Ticaret Sicil Numarası  : İstanbul Ticaret Sicili, 163723-5 

MERSİS    : 09990934508000001 

Merkez Adresi    :  Maslak Mah. Eskibüyükdere Cad. No 41/1 Sarıyer / İstanbul 

Telefon No    : 0212 622 91 00 

Şirket İnternet Sitesi   : www.ziraatgsyo.com.tr 

Elektronik Posta Adresi  : ziraatgsyo@ziraatgsyo.com.tr 

 

Vizyon 

Sürdürülebilir ve Türkiye ekonomisine katkı sağlayacak bir iş modeli çerçevesinde fark ve değer 

yaratan, saygın, piyasa değeri yüksek bir girişim sermayesi şirketi olmaktır. 

Misyon 

Faaliyet alanı gelişime açık, büyük pazar yaratma potansiyeline sahip sektörlerde, sermaye katkısı ve 

yönetim desteği ile firma değeri yükselebilecek, ihracata dayalı kalkınma stratejisinin bir parçası 

olarak katma değer üretebilecek şirketlerin ülke ekonomisine katkı sağlayacak projelerini hayata 

geçirmeleri yönünde desteklemeyi, paydaşları için yarattıkları değeri sürekli kılmayı amaçlarız. 
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B. Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre, 3.000.000.000,-TL (ÜçmilyarTürkLirası) kayıtlı sermaye 

tavanı ile kurulmuş olup, her biri 1,00 TL (BirTürkLirası) itibari değerde 3.000.000.000 (üçmilyar) adet paya 

bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2018 – 2022 yılları (5 yıl)  için geçerlidir. 2022 

yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2022 yılından sonra yönetim 

kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 

Ortağın Adı Soyadı / Ticaret Unvanı Sermayedeki Payı 

  Tutarı (₺) 
Oranı 
(%) 

T.C. Ziraat Bankası A.Ş. 750.000.000 100 

Toplam  750.000.000 100 
Kuruluş Tarihi    08.11.2018 

Ödenmiş Sermayesi     750.000.000 ₺  

Kayıtlı Sermaye Tavanı     3.000.000.000 ₺ 

 

Şirket’in başlangıç sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 750.000.000 paya ayrılmış toplam 

750.000.000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır. Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 

750.000.000 adet paya karşılık gelen 750.000.000,00 Türk Lirası Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası A.Ş. 

tarafından Şirket’in tescilinden önce ödenmiştir. 

C. Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yönetim Kurulu Üyeleri Şirket Ana Sözleşmesi ve ilgili mevzuat çerçevesinde görevlerini yerine 

getirirler.  

Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri Şirket esas sözleşmesinin 16. maddesiyle bir yıllığına seçilmişlerdir. 

Adı Soyadı Görevi 
Görev Süresi 

Başlangıç Bitiş 

Hüseyin AYDIN Yönetim Kurulu Başkanı 08.11.2018 08.11.2019 

Mehmet Cengiz GÖĞEBAKAN Yönetim Kurulu Başkanı Vekili 08.11.2018 08.11.2019 

Musa ARDA Yönetim Kurulu Üyesi 08.11.2018 08.11.2019 

Bülent SUER Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 08.11.2018 08.11.2019 

Oğuzhan AÇIKGÖZ Yönetim Kurulu Üyesi 08.11.2018 08.11.2019 
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Hüseyin AYDIN - YÖNETİM KURULU BAŞKANI  

Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Ekonomi Fakültesi'nden 1981 yılında mezun oldu. Meslek 

hayatına Ziraat Bankasında Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Aydın, 27.03.2003 tarihine kadar 

Banka'nın çeşitli birimlerde yöneticilik görevlerinde bulundu. Daha sonra yürüttüğü Halk Bankası 

Yönetim Kurulu Murahhas Üyeliği, Pamukbank Yönetim Kurulu Üyeliği ve Ziraat Bankası Yönetim 

Kurulu Başkan Vekilliği görevlerinin ardından, 31.05.2005-14.07.2011 tarihleri arasında Halk 

Bankası'nda Genel Müdür olarak görev yaptı. 15.07.2011 tarihi itibarıyla Ziraat Bankası Genel 

Müdürü olarak göreve başlayan Aydın, ayrıca Türkiye Bankalar Birliği Başkanlığı ve Türkiye Varlık 

Fonu Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini de yürütmektedir. 

Mehmet Cengiz GÖĞEBAKAN - YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü'nden 1987 yılında mezun oldu. Aynı yıl 

Pamukbank T.A.Ş.'de Müfettiş Yardımcısı olarak başladığı meslek hayatını, 1994 yılından sonra yine 

aynı kurumda; Firma Değerlendirme, Kredi İzleme, Kredi Tahsis, İdari Takip ve Kredi Politikaları 

Bölümlerinde, Bölüm Yöneticisi olarak sürdürdü. 17.11.2004 tarihinde Perakende Kredilerden 

Sorumlu olarak başladığı Türkiye Halk Bankası A.Ş. ‘deki görevine, 09.06.2005 yılından sonra Risk 

Tasfiye ‘den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak devam etti ve aynı kurumda 2007 - 2010 yılları 

arası Kredi Politikalarından sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürüttü. Mayıs 2010-Ekim 

2011 tarihleri arasında Anadolubank A.Ş. ‘de Kredilerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak 

çalışan Göğebakan, Kasım 2011 yılından itibaren Ziraat Bankası Kredi Politikaları Genel Müdür 

Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 

Musa ARDA - YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden mezun oldu. Meslek hayatına 1994 

yılında Pamukbank'ta Mali Tahlil Uzman Yardımcısı olarak başladı. 1994 - 2004 yılları arasında aynı 

bankada Uzman, Genel Müdürlük'te çeşitli birimlerde Servis Yöneticisi ve Güneşli Kurumsal Şube'de 

Pazarlama Yöneticisi olarak çalıştı. 2005 yılında T. Halk Bankası A.Ş. ‘de Ticari Pazarlama Daire 

Başkanlığı'nda Bölüm Müdürü olarak göreve başladı. Daha sonra sırası ile Mali Tahlil Daire Başkanı, 

Kredi Politikaları ve Proje Değerlendirme Daire Başkanı, Ticari Krediler Daire Başkanı, İstanbul II. 

Bölge Koordinatörü olarak görev yaptı. Kasım 2011 yılından bu yana Ziraat Bankası’nda Kredi Tahsis 

ve Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 
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Bülent SUER - GENEL MÜDÜR ve YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Çalışma Ekonomisi Bölümü’nden mezun oldu. 1991 

yılında Ziraat Bankası Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başladı. 

Sonrasında Müfettiş, Şube Müdürlüğü, Daire Başkanlığı ve Bölge Yöneticiliği görevlerini yerine 

getirdi. Eylül 2013 – Temmuz 2017 tarihleri arasında Operasyonel İşlemler Genel Müdür Yardımcısı 

olarak görev yapan Suer, Temmuz 2017-Ekim 2018 tarihleri arasında İç Operasyonlar Genel Müdür 

Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Kasım 2018 tarihinden itibaren Ziraat GSYO Genel Müdürü olarak 

görev yapmaktadır. 

Oğuzhan AÇIKGÖZ - YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

2000 yılında Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun oldu ve aynı yıl Ziraat Bankası'nda 

Uzman Yardımcısı olarak göreve başladı. Aynı üniversitede Muhasebe-Finansman Bölümünde 

Yüksek Lisans yaptı. 2001-2007 yıllarında Ankara Kurumsal Şube’de Uzman, 2008-2012 yıllarında 

Nakit Yönetimi biriminde Yönetmen, 2013-2016 yıllarında Kurumsal Şubelerde ve Kurumsal 

Pazarlama biriminde Portföy/Servis Yöneticisi olarak çalıştı. Ağustos 2016-Ağustos 2017 tarihleri 

arasında Ankara Kamu Kurumsal Şube Yöneticisi, Ağustos 2017-Aralık 2017 tarihleri arasında 

Girişimci Krediler Tahsis ve Yönetimi 3 Bölüm Başkan Vekili olarak görev yapan Açıkgöz, Aralık 

2017 tarihinden itibaren Girişimci Krediler Tahsis ve Yönetimi 2 Bölüm Başkanı olarak görevine 

devam etmektedir. 

D. Komiteler 

Yönetim Kurulu ve Genel Müdür, sahip oldukları yetkileri devretmek suretiyle kendilerine bağlı 

komiteler kurabilirler. Bu komiteler yasal mevzuat gereği kurulabileceği gibi birden fazla Genel 

Müdür Yardımcılığı’nın/Biriminin görev alanı dâhilinde yer alan konular için ortak karar alınmasını 

sağlamak üzere de kurulabilir.  

Denetimden Sorumlu Komite 

Şirketin muhasebe sistemi, finansal bilgilerin kamuya açıklanması bağımsız denetimi ve şirketin iç 

kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini yapar. Bu komitenin görev ve 

sorumlulukları ile çalışma usul ve esasları Sermaye Piyasaları Kurulu tarafından yayımlanan 

Kurumsal Yönetim Tebliği’ne uygun hazırlanır. 

Komite Üyeleri:  Sn. Mehmet Cengiz GÖĞEBAKAN-Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

      Sn. Oğuzhan AÇIKGÖZ – Yönetim Kurulu Üyesi 
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Kurumsal Yönetim Komitesi 

Kurumsal Yönetim İlkelerinin öneminin ve faydalarının şirket bünyesinde oluşturulmasını ve 

benimsenmesini sağlar, şirkette verimli ve etkin bir “kurumsal yönetim kültürünün” yerleşip 

yerleşmediğini değerlendirir. 

Bu komitenin görev ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esasları Sermaye Piyasaları Kurulu 

tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim Tebliği’ne dayanır. 

Komite Üyeleri:   Sn. Musa ARDA -Yönetim Kurulu Üyesi 

      Sn. Oğuzhan AÇIKGÖZ – Yönetim Kurulu Üyesi 

Riskin Erken Saptanması Komitesi 

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetime ilişkin 

düzenlemelerine uygun olarak Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye 

düşürebilecek risklerin erken teşhisi, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin 

uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyla Türk Ticaret Kanunu’nun 378. Maddesi gereği 

çalışmalar yaparak riskin yönetilmesini sağlar. 

Bu komitenin görev ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esasları Sermaye Piyasaları Kurulu 

tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim Tebliği’ne ve Türk Ticaret Kanunu’nun 378. 

Maddesine dayanır. 

Komite Üyeleri:   Sn. Musa ARDA -Yönetim Kurulu Üyesi 

      Sn. Oğuzhan AÇIKGÖZ – Yönetim Kurulu Üyesi 

Yatırım Komitesi 

Girişim sermayesi yatırım yetkisi Yönetim Kurulu’na ait olmakla birlikte; faaliyet alanı gelişime açık, 

katma değer üretecek potansiyele sahip, sermaye katkısı ve yönetim desteği ile firma değeri 

yükselebilecek, girişim sermayesi yatırımı yapılabilecek şirketlerin belirlenmesi, Yatırım Gelişim 

Raporu’nun Yönetim Kurulu’na sunulması ve daha önce gerçekleştirilmiş girişim sermayesi 

yatırımından çıkış konusunda alternatif stratejiler geliştirilmesinden sorumlu komitedir. 

Komite Üyeleri:   Sn. Mehmet Cengiz GÖĞEBAKAN -Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

      Sn. Musa ARDA – Yönetim Kurulu Üyesi 

      Sn. Bülent SUER – Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 
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E. Yönetim Organı Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar 

8 Kasım 2018 - 31 Aralık 2018 hesap dönemine ait yönetim organı üyeleri ve üst düzey yöneticilere 

sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplamı 50.598 TL’dir. 
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II. SEKTÖREL GÖRÜNÜM 

Girişim sermayesine ilişkin ilk yasal düzenlemeler Sermaye Piyasası Kurulu ( SPK) tarafından 

yapılmıştır. SPK, 6 Temmuz 1993 tarihinde yayımladığı Seri: VIII, NO:21 sayılı tebliğiyle girişim 

sermayesinin bir yatırım ortaklığı şeklinde kurulabilmesine olanak sağlamıştır. Bu şekilde kurulan 

girişim sermayesi şirketlerinin gelirleri kurumlar vergisi ve gelir vergisi stopajından istisna edilmiştir. 

Girişim sermayesi yatırım ortaklıklarının kurucularına ve kuruluş usullerine, paylarının SPK kaydına 

alınması ve halka arzına, yönetimine ve yöneticilerinde aranacak niteliklere, faaliyet konuları ve 

portföy sınırlamalarına, kamuyu aydınlatma kapsamında periyodik olarak açıklayacakları bilgilere 

ilişkin esaslar SPK’nın Seri: III. No: 48.3 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar 

Tebliği ile düzenlenmiştir.30 Aralık 2012 tarih ve 28513 sayılı Resmi Gazete ‘de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ile getirilen yenilikler kapsamında Türkiye’de 

ilk defa girişim sermayesi yatırım fonlarına ilişkin yasal altyapı da oluşturulmuştur. 2 Ocak 2014 tarih 

ve 28870 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar 

Tebliği ile de Sermaye Piyasası Kanunu’nun SPK’ya verdiği yetki kapsamında bu fonların 

kurulmasına, faaliyetlerine, nitelikli yatırımcılara satışına ve faaliyetlerine ilişkin esaslar ayrıntılı 

olarak düzenlenmiştir. 

SPK internet sitesinde 17 Aralık 2018 tarihinde yayınlanan Ekim 2018 Aylık İstatistik Bültenine göre 

girişim sermayesi yatırım ortaklıklarının çıkarılmış sermayesi ve kayıtlı sermaye tavanı aşağıdaki 

tabloda verilmiştir. Ziraat Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin 3.000.000.000 TL kayıtlı 

sermaye tavanı ve 750.000.000 TL ödenmiş sermayesi ile sektörde lider konumdadır. 

Ortaklığın Unvanı 
Kayıtlı Sermaye 

Tavanı (TL) 
Çıkarılmış 

Sermaye (TL) 
Hisse Sayısı 

(Pay) 
Egeli & Co Tarım Girişim Yat.Ort.A.Ş. 200.000.000 22.000.000 22.000.000 

Gözde Girişim Yat.Ort.A.Ş. 2.000.000.000 385.000.000 385.000.000 

Hedef Girişim Yat.Ort.A.Ş. 100.000.000 32.000.000 32.000.000 

Hub Girişim Sermayesi Yat.Ort.A.Ş. 50.000.000 20.000.000 20.000.000 

İş Girişim Sermayesi Yat.Ort.A.Ş. 250.000.000 74.652.480 74.652.480 

Rhea Girişim Sermayesi Yat.Ort.A.Ş. 207.750.000 41.550.000 41.550.000 

Verusatürk  Girişim Sermayesi Yat.Ort.A.Ş. 75.000.000 52.000.000 52.000.000 

 

 Görüntülenme tarihi 12.02.2019 
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III. FİNANSAL GÖRÜNÜM 

Finansal Göstergeler 

Şirket 8 Kasım 2018 tarihinde kurulmuş, henüz ilk girişim sermayesi yatırımını gerçekleştirmemiştir. 

Şirketin ana finansal kalemleri aşağıdaki tabloda verilmiş olup, detaylı finansal tablolar ve 

açıklamaları;  Bölüm VII.’de verilmiştir. 

Açıklamalar 31 Aralık 2018 (TL) 

Nakit ve Nakit Benzerleri 751.326.292 

Diğer Varlıklar 69.062 

Toplam Varlıklar 751.395.355 

Toplam Yükümlülükler 78.228 

Öz sermaye 750.000.000 

Dönem Karı 1.317.127 

 

Şirket 8 Kasım - 31 Aralık 2018 döneminde ki faaliyetlerinden 1.317.127 TL net kar elde etmiştir. 

Girişim sermayesi yatırım ortaklıklarının faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar 5520 Sayılı 

Kurumlar vergisi kanununun 5/1(D) maddesi uyarınca kurumlar vergisinden istisnadır.  

Girişim Sermayesi Yatırımları 

Kayıtlı sermayesi 3 Milyar TL, çıkarılmış sermayesi 750 milyon TL olan Ziraat GSYO 

8Kasım 2018 itibarıyla faaliyete geçmiştir. Şirket kuruluş sonrası vakit kaybetmeksizin 

faaliyetlerini yürütebilmesi için gerekli olan mekân, donanım ve personel teminini sağlamış, 

iç mevzuat ve yönetmeliklerini hazırlamaya başlamış ve organizasyonunu kurmuştur. Girişim 

sermayesi yatırımları yapılabilecek firmaları tespit ederek, olası girişim sermayesi yatırımı 

işlemi çalışmalarına başlamıştır.  

İlgili Tebliğ hükümleri gereği ilk girişim sermayesi yatırımının kuruluşu takiben 18 ay içinde 

yapılması gerekmekle birlikte Ziraat GSYO ilk girişim sermayesi yatırımını kuruluşu takiben 

ilk altı ay içerisinde hedeflemektedir. Ziraat GSYO, yatırım süreçlerinin tamamlanmasını 

müteakiben girişim sermayesi yatırımları yapacaktır. Girişim yatırımlarının doğrudan ortaklık 

şeklinde gerçekleştirilmesi planlanmakla birlikte, diğer girişim sermayesi yatırım alternatifleri 

de değerlendirilebilecektir.  
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IV. ŞİRKET FAALİYETLERİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

A. Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin 

Açıklamalar. 

2018 yılı içerisinde Şirketimiz, denetime tabi tutulmamıştır. 

B. Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini 

Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler. 

Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki dava 

bulunmamaktadır. 

C. Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı 

Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar. 

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 

uygulanan idari veya adli yaptırım bulunmamaktadır 

D. Yıl İçerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Yapılmışsa, Toplantının 

Tarihi, Toplantıda Alınan Kararlar ve Buna İlişkin Yapılan İşlemler de Dâhil Olmak 

Üzere Olağanüstü Genel Kurula İlişkin Bilgiler. 

2018 yılı içerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapılmamıştır. 

E. Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar İle Sosyal Sorumluluk 

Projeleri Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgiler. 

Şirketimiz 2018 yılı içerisinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri 

çerçevesinde yapılan harcama bulunmamaktadır. 
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V.  RİSKLER ve RİSK DEĞERLENDİRMESİ 

Kredi Riski 

Kredi riski, karşı tarafın üzerinde mutabık kalınan sözleşme şartlarına uygun olarak yükümlülüklerini 

kısmen ya da tamamen yerine getirememe olasılığı olarak tanımlanır. Ayrıca Şirket’in sahip olduğu 

nakit Şirket’in tek ortağı olan T.C. Ziraat Bankası A.Ş.’ de değerlendirilmektedir. 

Likidite riski 

Likidite riski, Şirket’in finansal borçlarından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmekte güçlük 

yaşaması riskidir. 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Şirketin herhangi bir borçlanması bulunmamaktadır. 

Piyasa Riski 

Piyasa riski; faiz oranı, hisse senedi fiyatları, döviz kurları ve kredi genişlikleri gibi piyasa fiyatlarında 

olabilecek değişikliklerin Şirket’in gelirini veya elinde bulundurduğu finansal araçların değerini 

etkileme riskidir.  

Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla döviz varlık ve yükümlülüğü bulunmadığından kur riski 

taşımamaktadır.  31 Aralık 2018 itibarıyla Şirket’in faiz bileşenine sahip varlıkları mevduat ve ters 

repo işleminden oluşmaktadır. Şirket’in değişken faizli finansal varlığı bulunmamaktadır. 

Operasyonel Risk 

Operasyonel risk, Şirket’in yetersiz iç süreçleri ve/veya bunların başarısız yürütülmesi, insanlar ve 

sistemlerden ya da harici olaylardan kaynaklanan zarar etme olasılığıdır. İş süreçlerinden kaynaklanan 

riskler, hata ve usulsüzlüklerin iç kontrollerde gözden kaçması, bilgi teknoloji sistemlerindeki aksaklık 

ve arızalar, personelin süreçlerle ilgili sorunları öngöremeyip bu aksaklıklar ortaya çıktığında gerekli 

önlemleri zamanında ve tam olarak alamamasından ötürü ortaya çıkabilecek zararları ifade eder.  

Şirket kendi iç süreçleri, personelleri ve olası harici olaylardan kaynaklanan operasyonel riskler 

nedeniyle maddi kayıplara maruz kalabilir.   

Risklerin Tespiti ve Önlenmesi Adına Yapılan Çalışmalar 

Risk yönetimi faaliyetleri, Şirket genelinde risk kültürünün yerleştirilmesi, sistem ve insan kaynağının 

sürekli olarak iyileştirilmesi suretiyle risk yönetimi fonksiyonun en iyi uygulamalara yaklaştırılması 

temel yaklaşımı altında, T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ile koordineli olarak sürdürülmektedir. 

Risk yönetimi faaliyetleri, kredi riski, finansal riskler ve operasyonel riskler temel başlıklarını 

kapsamakta olup, yürütülen faaliyetlerin, her bir risk türünün ilişkili olduğu faaliyet koluna dâhil olan 

tüm birimlerin katkıları ile eşgüdüm halinde yürütülmesine özen gösterilir.  
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Riskin Erken Saptanması Komitesi, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetime ilişkin 

düzenlemelerine uygun olarak Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek 

risklerin erken teşhisi, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin uygulanması ve riskin 

yönetilmesi amacıyla Türk Ticaret Kanunu’nun 378. Maddesi gereği çalışmalar yaparak riskin 

yönetilmesini sağlar. 
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VI. DİĞER HUSUSLAR 

Nadir ya Da Bir Defaya Mahsus İşlemler 

Bulunmamaktadır. 

İşletmenin Performansında Kalıcı Etkisi Olabilecek Önemli Değişiklikler 

Bulunmamaktadır. 

Olağanüstü Genel Kurullar 

Yıl içinde olağanüstü genel kurul yapılmamıştır. 
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VII. 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait Finansal Tablolar ve 

Bağımsız Denetçi Raporu 

ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ 

YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
 

31 Aralık 2018  
Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait  

Finansal Tablolar ve 
Bağımsız Denetçi Raporu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 Şubat 2019 

Bu rapor, 3 sayfa bağımsız denetçi raporu ve 
23 sayfa finansal tablolar ve tamamlayıcı 
notlarından ve ekinden oluşmaktadır.



 

 
 

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

Ziraat Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi Genel Kurulu’na 

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

Görüş  

Ziraat Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2018 tarihli 
finansal durum tablosu ile 8 Kasım 2018 – 31 Aralık 2018 hesap dönemine ait; kar veya zarar 
tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli 
muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal 
tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla finansal 
durumunu ve 8 Kasım 2018 – 31 Aralık 2018 hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit 
akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (“TFRS”lere) uygun olarak tüm önemli 
yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.  

Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından yayımlanan bağımsız 
denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim 
Standartları’na (“BDS”lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki 
sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine 
İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan 
Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (“Etik Kurallar”) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle 
ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan 
ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca 
yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, 
görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 



 

 
 

Kilit Denetim Konuları 

Tarafımızca raporumuzda bildirilecek bir kilit denetim konusunun olmadığına karar verilmiştir. 

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları  

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde 
sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç 
kontrolden sorumludur. 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, 
gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme 
niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları  

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin 
makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından 
yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda 
verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit 
edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, 
finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 
bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız 
denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki 
şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

-Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu 
risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek 
yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. ( Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan 
veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı 
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.) 

- Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim 
prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili 
açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe 
oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin 
işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin 
mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat 
çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz 
gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına 
dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir. 

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini 
oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 



 

 
 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, 
bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu 
olanlara bildirmekteyiz. 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun 
kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz 
sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai 
durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.  

 

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket’in 8 Kasım – 31 
Aralık 2018 hesap döneminde defter tutma düzeninin ve finansal tablolarının, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin 
Finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 

2) TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen 
açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 
 

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi 

A member firm of KPMG International Cooperative 

 

 

 

Erdal Tıkmak, SMMM 
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İstanbul, Türkiye 
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.) 

 

Dipnot  

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

31.12.2018 
VARLIKLAR  
 
Dönen Varlıklar  
Nakit ve Nakit Benzerleri  6 751.326.292 
Finansal Yatırımlar  - 
Peşin Ödenen Giderler  8 4.835 

Diğer Dönen Varlıklar  
9 64.228 

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR  751.395.355 

Duran Varlıklar  
Diğer Alacaklar  - 
Finansal Yatırımlar  - 
Maddi Duran Varlıklar  - 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar  - 

TOPLAM DURAN VARLIKLAR  
- 

TOPLAM VARLIKLAR  751.395.355 

KAYNAKLAR   
 
Kısa Vadeli Yükümlülükleri  
Ticari Borçlar  - 
Diğer Borçlar               - 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler  

14                  78.228 
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLERİ                  78.228 

Uzun Vadeli Yükümlülükleri 
Uzun Vadeli Yükümlülükler                          - 

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER  
                         - 

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER                   78.228 

  
ÖZKAYNAKLAR 
Ödenmiş Sermaye  15         750.000.000 
Geçmiş Yıllar Karları                           - 
Net Dönem Karı              1.317.127 

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR  
        751.317.127 

TOPLAM KAYNAKLAR         751.395.355 
 

 

 

 

 

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
8 KASIM 2018 - 31 ARALIK 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT  
KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU  
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER  Dipnot  
Bağımsız Denetimden Geçmiş 

08.11.2018-31.12.2018 
 
Hasılat  17         1.900.312 

BRÜT KAR          1.900.312 

Genel Yönetim Giderleri (-)  18            451.683 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler                       - 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)  19            131.502 

ESAS FAALİYET KARI          1.317.127 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI          1.317.127 

Sürdürülen faaliyetler vergi geliri/ (gideri)                      - 

DÖNEM KARI          1.317.127 

DİĞER KAPSAMLI GELİR  

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak                      - 
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacak 

                     - 
DİĞER KAPSAMLI GELİR                       - 
TOPLAM KAPSAMLI GELİR          1.317.127 

Pay Başına Kazanç 16          0,012061 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
8 KASIM 2018 - 31 ARALIK 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU  
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)  

Kar veya Zararda 
Yeniden 

Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler ve 
Giderler Birikmiş 

Karlar  
Birikmiş 
Karlar 

Dipnot  
Ödenmiş 
Sermaye 

Sermaye 
Düzeltme 

Farkı 

Tanımlanmış Fayda 
Planları Yeniden 
Ölçüm Kayıpları  

Pay İhraç 
Primleri 

Kardan 
Ayrılan 

Kısıtlanmış 
Yedekler 

Geçmiş 
Yıllar 

Karları 
Dönem 

Karı TOPLAM 
8 Kasım 2018 Tarihi 
itibarıyla 

Kuruluş sermayesi 
750.000.000   - - - - - - 750.000.000 

Toplam kapsamlı gelir 
- - - - - - 

  
1.317.127      1.317.127  

31 Aralık 2018 Tarihi 
itibarıyla   750.000.000             1.317.127      751.317.127 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
8 KASIM 2018 - 31 ARALIK 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT  
NAKİT AKIŞ TABLOSU  
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)  

Dipnot  

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş  

08.11.2018 - 31.12.2018 

A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI  
                       (472.577) 

Sürdürülen faaliyetlerden dönem karı  
                     1.317.127 

Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler  
                 (1.798.869) 

Diğer karşılıklar ile ilgili düzeltmeler  
                          101.443  

Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler  
                      (1.900.312) 

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler  
                             9.165 

Peşin ödenmiş giderlerdeki azalış / (artış)  
8                              (4.835) 

Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki azalış/(artış)  
9                        (64.228) 

Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış/(azalış)  
14                             78.228  

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI  
  -                          

Yatırım faaliyetlerinde kullanılan net nakit  

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI  
750.000.000 

Kuruluş Sermayesi  
750.000.000 

Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit  

YABANCI PARA ÇEVRİM ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT 
BENZERLERİNDEKİ ARTIŞ/(AZALIŞ) (A+B+C)  

                       (472.577) 

D. YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT 
BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ  

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/(AZALIŞ) 
(A+B+C+D)  

                       (472.577) 

E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ  
-  

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ  (A+B+C+D+E)  
6                 749.527.423 

 

 

 

 

 

 

 

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır 
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)  

1.  ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
Ziraat Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. (“Şirket” veya ”Ziraat GSYO”) 8 Kasım 2018 
tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. Şirket’in adresi Maslak Mah. Eskibüyükdere Cad. Maslak İş 
Merkezi C Blok No: 41/1 Sarıyer / İstanbul‘dur. Şirket girişim sermayesi alanında faaliyet 
göstermektedir.  

Şirket’in tek ortağı T.C Ziraat Bankası A.Ş.’dir. 

Şirket’in 31 Aralık 2018 itibarıyla personel sayısı 4’tür. 

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

2.1.1 Finansal Tabloların Onaylanması 

Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihli finansal tabloları 28 Şubat 2018 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanmıştır. Genel Kurul ve belirli düzenleyici kuruluşlar finansal tabloları yayımlanmasından sonra 
değiştirme gücüne sahiptir. 

2.1.2. Finansal Tabloların Hazırlanış Şekli ve TMS’ye Uygunluk Beyanı 

Şirket yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve vergi 
mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır. 

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin 
Esaslar Tebliği” hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu 
(“KGK”) tarafından yayımlanan ve yürürlüğe girmiş olan Türkiye Muhasebe Standartları'na (“TMS”) 
uygun olarak hazırlanmıştır. TMS; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama 
Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan oluşmaktadır. 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla finansal tablo ve dipnotların hazırlanmasında, SPK Karar Organı’nın 7 
Haziran 2013 tarih ve 20/670 sayılı kararı ile açıklanan “Finansal Tablo ve Dipnot Formatları 
Hakkında Duyuru”da belirtilen esaslar kullanılmıştır. 

2.1.2. Ölçüm Esasları 

Finansal tablolar gerçeğe uygun değeri ile ölçülen finansal yatırımlar haricinde tarihi maliyetler baz 
alınarak hazırlanır.  

2.1.3. Geçerli Raporlama Para Birimi 

Şirket’in finansal tabloları faaliyette bulundukları temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 
(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Şirket’in geçerli para birimi ve raporlama para birimi Türk 
Lirası (“TL”)’dır. 
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)  

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR(Devamı) 

2.2.  Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler 

31 Aralık 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan 
muhasebe politikalarında değişiklik olması halinde raporlar değişen muhasebe politikası ile tutarlı 
olarak revize edilir. 

2.3.  Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklik ve Hatalar 

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari 
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek 
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır.  

Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak düzeltilir ve önceki dönem finansal 
tabloları yeniden düzenlenir. 

2.4.  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

2.4.1. Hasılat 

Gelirler, faiz gelirlerinden oluşur. 

2.4.2.Faiz geliri 

Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek 
tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen efektif faiz oranı nispetinde 
ilgili dönemde tahakkuk ettirilir. 

2.4.3. Finansal araçlar 

Etkin faiz yöntemi 

Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlenmesi ve ilgili faiz gelirinin 
ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü 
boyunca veya uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini 
nakit toplamını, ilgili finansal varlığın tam olarak net bugünkü değerine indirgeyen orandır. 

İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar 

Sabit ve belirlenebilir bir ödeme planına sahip, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve 
krediler bu kategoride sınıflanır. 

İtfa edilmiş maliyetiyle ölçülen finansal varlıklar etkin faiz yöntemine göre itfa edilmiş maliyet 
bedelinden değer düşüklüğü tutarı düşülerek kayıtlara alınır ve ilgili gelirler etkin faiz yöntemi 
kullanılmak suretiyle hesaplanır. 
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.) 

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR(Devamı 

2.4.  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 

2.4.3. Finansal araçlar (Devamı) 

Finansal varlıklarda değer düşüklüğü 

TFRS 9’un uygulanmasıyla birlikte, “Beklenen Kredi Zararı” (“BKZ”) modeli TMS 39'daki 
“Gerçekleşmiş Zarar” modelinin yerini almıştır. Yeni değer düşüklüğü modeli, itfa edilmiş maliyeti 
üzerinden ölçülen finansal varlıklar, sözleşme varlıkları ve GUD farkı diğer kapsamlı gelire 
yansıtılarak ölçülen borçlanma araçları için geçerli olmakla birlikte, özkaynak araçlarına yapılan 
yatırımlar için uygulanmamaktadır. 
İtfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıklar ticari alacaklar, nakit ve nakit benzerleri ve özel 
sektör borçlanma araçlarından oluşmaktadır.  

TFRS 9 kapsamında, zarar karşılıkları aşağıdaki esasların herhangi biri ile ölçülür:  

 12 aylık BKZ’ler: raporlama tarihinden sonraki 12 ay içinde finansal araca ilişkin gerçekleşmesi 
muhtemel temerrüt durumlarından kaynaklanan beklenen kredi zararlarını temsil eden kısmıdır ve 

  Ömür boyu BKZ’ler: finansal aracın beklenen ömrü boyunca gerçekleşmesi muhtemel tüm 
temerrüt durumlarından kaynaklanan beklenen kredi zararlardır. 

Bir finansal varlığın kredi riskinin ilk muhasebeleştirilmesinden itibaren önemli ölçüde artmış olup 
olmadığının belirlenmesinde ve BKZ’lerinin tahmin edilmesinde, Şirket beklenen erken ödemelerin 
etkileri dahil beklenen kredi zararlarının tahminiyle ilgili olan ve aşırı maliyet veya çabaya 
katlanılmadan elde edilebilen makul ve desteklenebilir bilgiyi dikkate alır. Bu bilgiler, Şirket’in 
geçmiş kredi zararı tecrübelerini dayanan ve ileriye dönük bilgiler içeren nicel ve nitel bilgi ve 
analizleri içerir. Şirket, bir finansal varlık üzerindeki kredi riskinin, vadesinin 30 gün geçmesi 
durumunda önemli ölçüde arttığını varsaymaktadır. 

Şirket, bir finansal varlığı aşağıdaki durumlarda temerrüde düşmüş olarak dikkate alır: 

 Şirket tarafından teminatın kullanılması (eğer varsa) gibi işlemlere başvurmaksızın Borçlunun 
kredi yükümlülüğünü tam olarak yerine getirmemesi veya 

 Finansal aracın vadesinin 90 gün geçmiş olması. 

Bir finansal aracın düşük kredi riskine sahip olup olmadığını belirlemek amacıyla işletme, iç kredi 
riski derecelendirmelerini ya da düşük kredi riskinin küresel olarak kabul gören bir tanımıyla uyumlu 
olan ve değerlendirilen finansal araçların türünü ve risklerini dikkate alan diğer metodolojileri 
kullanabilir. “Yatırım notu” şeklindeki bir dış derecelendirme, finansal aracın düşük kredi riskine 
sahip olduğunu gösterebilir. BKZ’lerinin ölçüleceği azami süre, Şirket’in kredi riskine maruz kaldığı 
azami sözleşme süresidir. 

BKZ’lerin Ölçümü 

BKZ’ler finansal aracın beklenen ömrü boyunca kredi zararlarının olasılıklarına göre 
ağırlıklandırılmış bir tahminidir. Diğer bir ifadeyle tüm nakit açıklarının bugünkü değeri üzerinden 
ölçülen kredi zararlarıdır (örneğin, sözleşmeye istinaden işletmeye yapılan nakit girişleri ile 
işletmenin hak etmeyi beklediği nakit akışları arasındaki farktır). Nakit açığı, sözleşmeye göre 
işletmeye yapılması gereken nakit akışları ile işletmenin almayı beklediği nakit akışları arasındaki 
farktır. Beklenen kredi zararlarında ödemelerin tutarı ve zamanlaması dikkate alındığından, 
işletmenin ödemenin tamamını, sözleşmede belirlenen vadeden geç almayı beklemesi durumunda 
dahi bir kredi zararı oluşur. BKZ’ler finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilir. 
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
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2.4.3. Finansal araçlar (Devamı) 

Kredi değer düşüklüğüne uğramış finansal varlıklar  

Her raporlama dönemi sonunda, Şirket itfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıkların ve GUD 
farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan borçlanma varlıkların değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığını 
değerlendirir. Bir finansal varlığın gelecekteki tahmini nakit akışlarını olumsuz şekilde etkileyen bir 
veya birden fazla olay gerçekleştiğinde söz konusu finansal varlık değer düşüklüğüne uğramıştır. 

Nakit ve nakit benzerleri 

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat, ters repo işlemlerinden alacaklar ve 
yatırım tarihinden itibaren vadeleri 3 ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan 
ve önemli tutarda değer değişikliği riski taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli finansal 
varlıklardır. 

2.4.4. Yabancı Para İşlemler 

Şirket’in finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para 
birimleri) gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki yabancı para kurlar esas alınmak suretiyle 
kaydedilir. Finansal Durum Tablosunda yer alan yabancı paraya endeksli varlık ve yükümlülükler 
raporlama döneminde geçerli olan yabancı para kurlar kullanılarak TL’ye çevrilir. Bu tip işlemlerden 
kaynaklanan kur farkları, kar veya zarar tablosuna yansıtılır. 

2.4.5. Pay Başına Kazanç 

Kar veya zarar tablosunda sunulan pay başına kazanç net karın, dönem boyunca piyasada bulunan 
hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunur. Ağırlıklı ortalama hisse adedi, 
dönem başındaki adi hisse senedi sayısı ve dönem içinde geri alınan veya ihraç edilen hisse senedi 
sayısının bir zaman-ağırlığı faktörü ile çarpılarak toplanması sonucu bulunan hisse senedi sayısıdır. 
Zaman-ağırlığı faktörü belli sayıda hisse senedinin çıkarılmış bulunduğu gün sayısının toplam 
dönemin gün sayısına oranıdır. 

2.4.6. Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar 

Raporlama döneminden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal 
bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, raporlama dönemi sonu ile 
finansal tabloların yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar. 

TMS 10 “Raporlama Döneminden (Bilanço Tarihinden) Sonraki Olaylara İlişkin Türkiye Muhasebe 
Standardı” hükümleri uyarınca bilanço tarihi itibarıyla söz konusu olayların var olduğuna ilişkin yeni 
deliller olması veya ilgili olayların bilanço tarihinden sonra ortaya çıkması durumunda ve bu olaylar 
finansal tabloların düzeltilmesini gerektiriyorsa, Şirket finansal tablolarını yeni duruma uygun şekilde 
düzeltir. Söz konusu olaylar finansal tabloların düzeltilmesini gerektirmiyorsa Şirket söz konusu 
hususları ilgili dipnotlarında açıklar. 
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2.4.7.  İlişkili Taraflar 

TMS 24 “İlişkili Tarafların Açıklamalarına İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı”; hissedarlık, 
sözleşmeye dayalı haklar, aile ilişkisi veya benzeri yollarla karşı tarafı doğrudan ya da dolaylı bir 
şekilde kontrol edebilen veya önemli derecede etkileyebilen kuruluşlar, ilişkili kuruluş olarak tanımlar. 
İlişkili kuruluşlara aynı zamanda sermayedarlar ve Şirket yönetimi de dahildir. İlişkili kuruluş 
işlemleri, kaynakların ve yükümlülüklerin ilişkili kuruluşlar arasında bedelli veya bedelsiz olarak 
transfer edilmesini içermektedir. Bu finansal tablolar açısından Şirket’in ortakları ve Şirket ile dolaylı 
sermaye ilişkisinde olan grup şirketleri ve yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler “ilişkili 
taraflar” olarak tanımlanmaktadır. 

2.4.8. Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması 

Şirket sadece girişim sermayesi konusunda faaliyet göstermektedir, bu nedenle bölümlere göre 
raporlama yapılmamaktadır. 

2.4.9.Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 

Ziraat GSYO, Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5’inci Maddesi d-3 bendine göre Kurumlar Vergisi’nden 
istisnadır. Ayrıca girişim sermayesi kazançları, geçici vergi uygulamasına da tabi değildir. Kurumlar 
Vergisi Kanunu’nun 15. Maddesi’nin 3 no’lu bendinde ve Bakanlar Kurulu Kararı ile risk sermayesi 
yatırım ortaklıklarının portföy işletmeciliği kazançları üzerinden yapılacak vergi tevkifatı oranı da %0 
(sıfır) olarak belirlenmiştir. 

2.4.10.Çalışanlara Sağlanan Faydalar 

Kıdem tazminatları 

Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik 
veya işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan 
Faydalar Standardı” (“TMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda 
planları olarak nitelendirilir. Finansal durum tablosunda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı 
yükümlülüğü, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğması beklenen yükümlülük 
tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanır ve finansal tablolara yansıtılır. Hesaplanan tüm 
aktüeryal kazanç ve kayıplar kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelire 
yansıtılır. 

Diğer kısa vadeli faydalar 

Diğer kısa vadeli faydalar kullanılmayan izin karşılıklarını içermektedir. Türkiye’de mevcut iş kanunu 
gereğince, işveren personelin izin hak edip işten ayrılması durumunda kullanılmayan izin günleri için 
ödeme yapmakla yükümlüdür. Kullanılmayan izin karşılığı, çalışanların hak ettikleri ancak henüz 
kullanmadıkları izin günlerine denk gelen iskonto edilmemiş toplam yükümlülük tutarıdır. 

Emeklilik planları 

Şirket’in personeline sağladığı herhangi bir emeklilik sonrası fayda ve emeklilik planı 
bulunmamaktadır. 
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2.4.11.Nakit Akış Tablosu 

Nakit akışları tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı 
bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. 

Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları, Şirket’in girişim sermayesi yatırımı faaliyetlerinden 
kaynaklanan nakit akışlarını gösterir. 

Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akışları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (duran varlık yatırımları, 
finansal yatırımlar ve girişim sermayesi yatırımları) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. 

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı 
kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. 

2.4.12 Sermaye ve Temettüler 

Adi hisseler özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, temettü 
dağıtım kararı alındığı dönemde birikmiş kardan indirilerek ödenecek temettü yükümlülüğü olarak 
sınıflandırılır. 

2.5 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 

Finansal tabloların TMS’ye uygun olarak hazırlanması, yönetimin, politikaların uygulanması ve 
raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını etkileyen kararlar, tahminler ve varsayımlar 
yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir. Tahminler ve 
tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir. Muhasebe 
tahminlerindeki güncellemeler, güncellemenin yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden etkilenen 
müteakip dönemlerde kayıtlara alınır. 

2.6.  Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem finansal tablolarının düzeltilmesi 

Şirket 8 Kasım 2018 tarihinde kurulduğu için 31 Aralık 2018 tarihli finansal tabloları karşılaştırmalı 
olarak verilmemiştir.  

2.7.  31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmayan 
değişiklikler 

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler 

Raporlama tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmasına izin 
verilmekle birlikte Şirket tarafından erken uygulanmayan bazı yeni standartlar, yorumlar ve 
değişiklikler aşağıdaki gibidir. 

TFRS 16 Kiralamalar 
KGK tarafından TFRS 16 “Kiralamalar” Standardı 16 Nisan 2018 tarihinde yayınlanmıştır. Bu 
Standart kiralama işlemlerinin muhasebeleştirmesinin düzenlendiği mevcut TMS 17 “Kiralama 
İşlemleri” Standardının, TFRS Yorum 4 “Bir Anlaşmanın Kiralama İşlemi İçerip İçermediğinin 
Belirlenmesi” ve TMS Yorum 15 “Faaliyet Kiralamaları – Teşvikler” yorumlarının yerini almakta ve 
TMS 40 “Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller” Standardında da değişiklikler yapılmasına neden olmuştur.  
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TFRS 16 Kiralamalar (Devamı) 

TFRS 16, kiracılar açısından mevcut uygulama olan finansal kiralama işlemlerinin bilançoda ve 
faaliyet kiralamasına ilişkin yükümlülüklerin bilanço dışında izlenmesi şeklindeki ikili muhasebe 
modelini ortadan kaldırmaktadır. Bunun yerine, tüm kiralamalar için mevcut finansal kiralama 
muhasebesine benzer olarak bilanço bazlı tekil bir muhasebe modeli ortaya koyulmaktadır. Kiraya 
verenler için muhasebeleştirme mevcut uygulamalara benzer şekilde devam etmektedir. TFRS 16, 1 
Ocak 2019 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olmakla birlikte, erken 
uygulamaya izin verilmektedir. Şirket, standardın finansal durumu ve performansı üzerine etkisi 
olmayacağını değerlendirmektedir. 

TFRS Yorum 23 Gelir Vergisi Uygulamalarına İlişkin Belirsizlikler 

KGK tarafından 24 Mayıs 2018'de gelir vergilerinin hesaplanmasına ilişkin belirsizliklerin finansal 
tablolara nasıl yansıtılacağını belirlemek üzere TFRS Yorum 23 “Gelir Vergisi Uygulamalarına İlişkin 
Belirsizlikler” Yorumu yayımlanmıştır. Belirli bir işlem veya duruma vergi düzenlemelerinin nasıl 
uygulanacağına veya vergi otoritesinin bir şirketin vergi işlemlerini kabul edip etmeyeceğine yönelik 
belirsizlikler bulunabilir. TMS 12 "Gelir Vergileri", cari ve ertelenmiş verginin nasıl hesaplanacağına 
açıklık getirmekle birlikte, ancak bunlara ilişkin belirsizliklerin etkilerinin finansal tablolara nasıl 
yansıtılacağına yönelik rehberlik sağlamamaktadır. TFRS Yorum 23, gelir vergilerinin 
muhasebeleştirmesinde gelir vergilerine ilişkin belirsizliğin etkilerinin finansal tablolara nasıl 
yansıtılacağını açıklığa kavuşturmak suretiyle TMS 12'de yer alan hükümlere ilave gereklilikler 
getirmektedir. Bu Yorumun yürürlük tarihi 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri 
olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Şirket, TFRS Yorum 23’ün uygulanmasının 
finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir. 

TFRS 9’daki değişiklikler- Negatif Tazminata Yol Açan Erken Ödemeler 

KGK tarafından Aralık 2017’de finansal araçların muhasebeleştirilmesine yönelik açıklık kazandırmak 
üzere TFRS 9'un gerekliliklerini değiştirmiştir. Erken ödendiğinde negatif tazminata neden olan 
finansal varlıklar, TFRS 9'un diğer ilgili gerekliliklerini karşılaması durumunda itfa edilmiş maliyeti 
üzerinden veya gerçeğe uygun değer farkları diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülebilir. TFRS 9 
uyarınca, sözleşmesi erken sona erdirildiğinde, henüz ödenmemiş anapara ve faiz tutarını büyük 
ölçüde yansıtan “makul bir ilave bedel” ödenmesini gerektiren erken ödeme opsiyonu içeren finansal 
varlıklar bu kriteri karşılamaktadır Bu değişiklik, 1 Ocak 2019 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık 
hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir Değişikliğin Şirket’in 
finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır. 

TMS 28’deki değişiklikler-İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Uzun Dönemli Yatırımlar 

KGK tarafından Aralık 2017’de iştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlardan özkaynak 
yönteminin uygulanmadığı diğer finansal araçların ölçümünde de TFRS 9’un uygulanması gerektiğine 
açıklık getirmek üzere TMS 28’de değişiklik yapılmıştır. Bu yatırımlar, esasında, işletmenin 
iştiraklerdeki veya iş ortaklıklarındaki net yatırımının bir parçasını oluşturan uzun dönemli elde 
tutulan paylarıdır. Bir işletme, TMS 28'in ilgili paragraflarını uygulamadan önce, bu tür uzun dönemli 
yatırımların ölçümünde TFRS 9'u uygular. TFRS 9 uygulandığında, uzun vadeli yatırımların defter 
değerinde TMS 28'in uygulanmasından kaynaklanan herhangi bir düzeltme yapılmaz. Bu değişiklik, 1 
Ocak 2019 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, erken 
uygulanmasına izin verilmektedir. Şirket, standardın finansal durumu ve performansı üzerine etkilerini 
değerlendirmektedir. 
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Kavramsal Çerçeve (güncellenmiş) 

Güncellenen Kavramsal Çerçeve KGK tarafından 27 Ekim 2018 tarihinde yayımlanmıştır. Kavramsal 
Çerçeve; KGK’ya yeni TFRS’leri geliştirirken finansal raporlamalarına rehberlik sağlayacak olan 
temel çerçeveyi ortaya koymaktadır. Kavramsal Çerçeve; standartların kavramsal olarak tutarlı 
olmasını ve benzer işlemlerin aynı şekilde ele alınmasını sağlamaya yardımcı olmakta ve böylece 
yatırımcılar, borç verenler ve kredi veren diğer taraflar için faydalı bilgiler sağlamaktadır. Kavramsal 
Çerçeve, şirketlere, belirli bir işlem için herhangi bir TFRS’nin uygulanabilir olmadığı durumlarda 
muhasebe politikaları geliştirmelerine ve daha geniş bir biçimde, paydaşların bu standartları 
anlamalarına ve yorumlamalarına yardımcı olmaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve ise önceki 
versiyonundan daha kapsamlı olup, KGK ’ya standartların oluşturulmasında gerekli olan tüm araçların 
sağlanmasını amaçlamaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve finansal raporlamanın amacından 
başlayarak sunum ve açıklamalara kadar standart oluşturulmasının tüm yönlerini kapsamaktadır. 
Güncellenen Kavramsal Çerçeve, belirli bir işlem için herhangi bir TFRS’nin uygulanabilir olmadığı 
durumlarda muhasebe politikalarını geliştirmek için Kavramsal Çerçeve'yi kullanan şirketler için, 
erken uygulamaya izin verilmekle birlikte, 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap 
dönemlerinden itibaren geçerli olacaktır. 

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından 
henüz yayımlanmamış yeni ve güncellenmiş standartlar ve yorumlar 

Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut Uluslararası Finansal Raporlama 
Standartları’ndaki ("UFRS”) değişiklikler Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (“UMSK”) 
tarafından yayınlanmış fakat bu yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler henüz KGK tarafından 
TFRS’ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır ve bu sebeple TFRS’nin bir parçasını oluşturmazlar. 
Buna bağlı olarak UMSK tarafından yayımlanan fakat halihazırda KGK tarafından yayımlanmayan 
standartlara UFRS veya UMS şeklinde atıfta bulunulmaktadır. Şirket, finansal tablolarında ve 
dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve yorumlar TFRS’de yürürlüğe girdikten sonra 
yapacaktır. 

Yıllık iyileştirmeler - 2015–2017 Dönemi 

UFRS’deki iyileştirmeler 

Halihazırda yürürlükte olan standartlar için yayınlanan “UFRS’de Yıllık İyileştirmeler / 2015-2017 
Dönemi” aşağıda sunulmuştur. Bu değişiklikler 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olup erken 
uygulamaya izin verilmektedir. UFRS’lerdeki bu değişikliklerin uygulanmasının, Şirket’in finansal 
tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir. 

UFRS 3 İşletme Birleşmeleri ve UFRS 11 Müşterek Anlaşmalar 

UFRS 3 ve UFRS 11, işletme tanımını karşılayan müşterek bir operasyonda sahip olunan paylardaki 
artışını nasıl muhasebeleştireceğine açıklık getirmek üzere değiştirilmiştir. Müşterek taraflardan biri 
kontrol gücünü elde ettiğinde, bu işlem aşamalı olarak gerçekleşen işletme birleşmesi olarak dikkate 
alınarak satın alan tarafın önceden sahip olduğu payı gerçeğe uygun değeriyle yeniden ölçmesi 
gerekecektir. Taraflardan birinin müşterek kontrolü devam ettiğinde (ya da müşterek kontrolü elde 
ettiğinde) daha önce sahip olunan payın yeniden ölçülmesi gerekmemektedir. 
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.) 

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.7.  31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmayan 
değişiklikler (Devamı) 

UMS 12 Gelir Vergileri 

UMS 12 temettülerden kaynaklanan gelir vergilerinin (özkaynak olarak sınıflandırılan finansal 
araçlara yapılan ödemeler de dahil olmak üzere) işletmenin dağıtılabilir kar tutarını oluşturan 
işlemlerle tutarlı olarak (örneğin; kâr veya zararda, diğer kapsamlı gelir unsurları içerisinde veya 
özkaynaklarda), muhasebeleştirilmesini açıklığa kavuşturmak üzere değiştirilmiştir. 

UMS 23 Borçlanma Maliyetleri 

UMS 23, finansman faaliyetlerinin tek bir merkezden yürütüldüğü durumlarda aktifleştirilebilir 
borçlanma maliyetlerinin hesaplanmasında kullanılan genel amaçlı borçlanma havuzuna, halihazırda 
geliştirme aşamasında olan veya inşaatı devam eden özellikli varlıkların finansmanı için doğrudan 
borçlanılan tutarların dahil edilmemesi gerektiğine açıklık kazandırmak üzere değiştirilmiştir. 
Kullanıma veya satışa hazır olan özellikli varlıkların – veya özellikli varlık kapsamına girmeyen 
herhangi bir varlığın - finansmanı için direkt borçlanılan tutarlar ise genel amaçlı borçlanma havuzuna 
dahil edilmelidir. 

UMS 19’daki değişiklikler-Planda Yapılan Değişiklik, Küçülme veya Yükümlülüklerin Yerine 
Getirilmesi 

UMSK tarafından 7 Şubat 2018'de, Planda Yapılan Değişiklik, Küçülme veya Yükümlülüklerin 
Yerine Getirilmesi (UMS 19'daki Değişiklikler) başlıklı değişiklik yayımlanmıştır. Yapılan 
değişiklikle, planda yaşanan bir değişikliğin veya küçülmenin yanı sıra yükümlülüklerin yerine 
getirilmesinin muhasebeleştirilmesine açıklık getirilmektedir. Bir şirket bundan sonra dönemin hizmet 
maliyetini ve net faiz maliyetini belirlemek için güncellenen cari aktüeryal varsayımları kullanacak ve 
plana ilişkin herhangi bir yükümlülüğün yerine getirilmesinde ortaya çıkan kazanç veya zararların 
hesaplanmasında varlık tavanından kaynaklanan etkiyi dikkate almayacak olup, bu durumun etkileri 
diğer kapsamlı gelir içerisinde ayrı olarak ele alınacaktır. Bu değişiklik, 1 Ocak 2019 tarihinde ve 
sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir. 
Şirket değişikliği değerlendirmektedir. 

UMSK tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından henüz yayımlanmamış yeni ve güncellenmiş standartlar ve 
yorumlar 

UFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri 

18 Mayıs 2017'de, UMSK tarafından UFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri standardı yayımlanmıştır. Sigorta 
sözleşmeleri için uluslararası geçerlilikte ilk standart olan UFRS 17, yatırımcıların ve ilgili diğer 
kişilerin sigortacıların maruz kaldığı riskleri, kârlılıklarını ve finansal durumunu daha iyi anlamalarını 
kolaylaştıracaktır. UFRS 17, 2004 yılında geçici bir standart olarak getirilen UFRS 4'ün yerini 
almıştır. UFRS 4, şirketlerin yerel muhasebe standartlarını kullanarak sigorta sözleşmelerinin 
muhasebeleştirmelerine izin verdiğinden uygulamalarda çok çeşitli muhasebe yaklaşımlarının 
kullanılmasına neden olmuştur. Bunun sonucu olarak, yatırımcıların benzer şirketlerin finansal 
performanslarını karşılaştırmaları güçleşmiştir. UFRS 17, tüm sigorta sözleşmelerinin tutarlı bir 
şekilde muhasebeleştirilmesini ve hem yatırımcılar hem de sigorta şirketleri açısından UFRS 4’ün yol 
açtığı karşılaştırılabilirlik sorununu çözmektedir. Yeni standarda göre, sigorta yükümlülükleri tarihi 
maliyet yerine güncel değerler kullanılarak muhasebeleştirilecektir. Bu bilgiler düzenli olarak 
güncelleneceğinden finansal tablo kullanıcılarına daha yararlı bilgiler sağlayacaktır.  
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.) 

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.7.  31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmayan 
değişiklikler (Devamı) 

UFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri (Devamı) 

UFRS 17’nin yürürlük tarihi 1 Ocak 2021 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri 
olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Standart Şirket için geçerli değildir ve 
Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır. 

UMS 1 ve UMS 8'deki Değişiklikler - Önemlilik Tanımı 

Ekim 2018’de, UMSK “önemlilik tanımı” değişikliğini yayımlamıştır (UMS 1 ve UMS 8’de yapılan 
değişiklikler). Değişiklikler, “önemlilik” tanımının netleştirilmesinde, önemlilik eşiğinin 
belirlenmesinde ve önemlilik kavramının UFRS’ler açısından uygulanmasında tutarlılığın 
arttırılmasına yardımcı olmak için rehberlik sağlamaktadır. UMS 1 ve UMS 8'deki Değişiklikler ’in 
yürürlük tarihi 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, 
erken uygulanmasına izin verilmektedir. 

UMS 1 ve UMS 8’in uygulanmasının, Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması 
beklenmemektedir. 

UFRS 3 İşletme Birleşmelerinde Değişiklikler - İşletme Tanımı 

Bir işlemin bir varlık edinimi mi yoksa bir işletme edinimi ile mi sonuçlanacağının belirlenmesinde 
güçlüklerle karşılaşılmakta olup, uzun zamandır önemli bir mesleki yargı konusu olmuştur. UMSK, bu 
konuyu netleştirmek üzere UFRS 3 İşletme Birleşmelerinde değişiklik yapmıştır. Değişiklikler bir 
konsantrasyon testi kullanılmasına yönelik bir seçimlik hak içermektedir. Bu uygulama, varlıkların 
gerçeğe uygun değerinin büyük bir kısmının tek bir tanımlanabilir varlığa veya benzer tanımlanabilir 
varlıklar grubuna yoğunlaştırılması durumunda bir varlık edinilmesine yol açan basitleştirilmiş bir 
değerlendirmedir. Finansal tablo hazırlayıcıları konsantrasyon testini uygulamayı seçmezse veya test 
başarısız olursa, o zaman değerlendirme önemli bir sürecin varlığına odaklanır. UFRS 3'deki 
değişikliklerin 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde elde edilen 
işletmeler için geçerli olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. 

UFRS 3’ün uygulanmasının, Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması 
beklenmemektedir. 
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ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.) 

3.  BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

Şirket sadece girişim sermayesi konusunda faaliyet göstermektedir. Bu nedenle bölümlere göre 
raporlama yapılmamaktadır. Şirket yönetimi yatırımlarını gerçeğe uygun değerine göre takip 
etmektedir. 

4.  FAALİYETLERİN MEVSİMSEL DEĞİŞİKLİĞİ 

Şirket’in operasyonları dönemsel olarak önemli değişiklik göstermez. 

5.  İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

Şirket’in tek ortağı T.C. Ziraat Bankası A.Ş.’dir.  

Dönem içerisinde üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2018 
Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar 

Ücretler ve diğer faydalar 50.598 
Toplam 50.598 

Şirket ile diğer ilişkili taraflar arasındaki işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır. 

31 Aralık 2018 
Nakit ve Nakit Benzerleri 

T.C. Ziraat Bankası A.Ş. 751.326.292 
Toplam 751.326.292 
 

31 Aralık 2018 
Kısa Vadeli Kısa Vadeli 
Alacaklar Borçlar 

İlişkili Taraflarla Olan Bakiyeler 
T.C. Ziraat Bankası A.Ş. - 41.685 
Ziraat Sigorta A.Ş. 4.835 - 
Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - 25.620 
Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.  - 2.500 

Toplam 4.835 69.805 
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5.  İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)  

31 Aralık 2018 
Faiz Gelirleri Diğer Gelirler Toplam Gelirler 

İlişkili Taraflardan Gelirler 
T.C Ziraat Bankası A.Ş  1.900.312 - 1.900.312 

Toplam 1.900.312 - 1.900.312 
 

31 Aralık 2018 
Yansıtma 
Giderleri 

Sigorta 
Giderleri 

Komisyon 
Giderleri 

Toplam 
Giderler 

İlişkili Taraflardan Giderler 
T.C Ziraat Bankası A.Ş  41.685 - - 41.685 
Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - - 25.620 25.620 
Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş. - - 2.500 2.500 
Ziraat Sigorta A.Ş. - 518 - 518 
Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş. - 302 - 302 

Toplam 41.685 820 28.120 70.625 

6.  NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

31 Aralık 2018 itibarıyla, nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2018 
Nakit ve Nakit Benzerleri 

Bankalar Vadesiz Mevduat 27.423 
Bankalar 3 Aydan Kısa Vadeli 139.828.685 
Ters Repo 3 Aydan Kısa Vadeli 611.571.627 
Beklenen Zarar Karşılığı (-) (101.443) 

Toplam 751.326.292 

Nakit ve nakit benzeri varlıkları oluşturan unsurların finansal durum tablosunda kayıtlı tutarları ile 
nakit akışları tablosunda kayıtlı tutarları arasındaki mutabakatı: 

31 Aralık 2018 
Nakit ve Nakit Benzerleri 751.326.292 
Reeskont (-) (1.900.312) 
Beklenen Zarar karşılığı (-) 101.443 

Toplam 749.527.423 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Şirket’in nakit ve nakit benzerleri üzerinde blokaj bulunmamaktadır. 

31 Aralık 2018 itibarıyla bankalardaki vadeli mevduatın faiz oranı Brüt %21.5, vadesi 2 Ocak 2019 ve 
ters repo işleminin faiz oranı %23,51, vadesi 2 Ocak 2019’dur. 

Şirket’in finansal varlıkları ve yükümlülük için kur, faiz oranı riskleri ve duyarlılık analizleri Not 
21’de açıklanmıştır. 

7.  FİNANSAL YATIRIMLAR 

Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Finansal Yatırımları bulunmamaktadır. 
 
 
 
ZİRAAT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
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31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.) 

8.  PEŞİN ÖDENEN GİDERLER 
Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla peşin ödenen giderleri 4.835 TL olup özel sağlık sigortası 
prim ödemesinden kaynaklanmaktadır. 

9.  DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 

Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla diğer dönen varlıkları 64.228 TL olup iadesi beklenen üyelik 
aidatıdır. Üyelik aidatı Ocak 2019’da iade edilmiştir. 

10.  MADDİ DURAN VARLIKLAR 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla bulunmamaktadır. 

11.  MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla bulunmamaktadır. 

12. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

Karşılıklar 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, Şirket’in karşılığı bulunmamaktadır.  

Davalar 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, Şirket’in taraf olduğu davası bulunmamaktadır.  

Alınan teminatlar 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, Şirket tarafından alınan teminat bulunmamaktadır. 

Teminat, rehin ve ipotekler (TRİ) 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Şirket’in vermiş olduğu TRİ bulunmamaktadır.  

13.  ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 

Şirket faaliyetlerine yeni başlamış ve yeni personel alımı yaptığından oluşan bir kıdem ve izin 
yükümlülüğü bulunmamaktadır.  

14.  KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla kısa vadeli yükümlülükler aşağıdaki gibidir. 

31 Aralık 2018 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 

Gider Tahakkuku 71.297 
Ödenecek Vergi ve Harçlar 6.931 

Toplam 78.228 
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15.  ÖZKAYNAKLAR 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre, 3.000.000.000,-TL (ÜçmilyarTürkLirası) kayıtlı 
sermaye tavanı ile kurulmuş olup, her biri 1,00 TL (BirTürkLirası) itibari değerde 3.000.000.000 
(üçmilyar) adet paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2018 – 2022 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2022 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2022 
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan 
ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni 
bir süre için yetki alması zorunludur. 

Şirket’in başlangıç sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 750.000.000 paya ayrılmış toplam 
750.000.000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır. 

Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 750.000.000 adet paya karşılık gelen 750.000.000,00 Türk Lirası 
Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Anonim Şirketi tarafından nakdi olarak taahhüt edilmiştir. 
Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin tamamı Şirket’in tescilinden önce ödenmiştir. 
Toplam 750.000.000 adet pay imtiyazlıdır. Bu imtiyazlı payların dağılımı aşağıdaki gibidir: 

Ziraat Bankası AŞ: 750.000.000 adet 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

İmtiyazlara İlişkin Açıklama 

Borsada işlem gören nama yazılı payların devri kısıtlanamaz. Borsada işlem görmeyen nama yazılı 
payların devrinde TTK’nın 493’üncü ve 494’üncü maddeleri uygulanır. Ancak her durumda sermaye 
piyasası mevzuatında tanımlanan lider sermayedarın yönetim kontrolünü sağlayan payları/yönetim 
kontrolü sağlayan imtiyazlı payların çoğunluğu da dâhil olmak üzere, sermayenin asgari %25’i 
oranındaki payları, sermaye piyasası mevzuatı uyarınca ulaşılması gereken asgari halka açıklık oranını 
temsil eden payların halka arzında satış süresinin bitimini takip eden iki yıl boyunca bir başkasına 
devredilemez. Anılan süre dolduktan sonra, söz konusu payları devralacak kişilerin lider sermayedara 
ilişkin özel şartları sağlaması zorunluluğu bulunmaz. Lider sermayedarın Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan izin almaksızın gerçekleştirdiği pay devirleri ortaklık pay defterine kaydedilmez. Söz 
konusu aykırılığa rağmen pay defterine yapılan kayıtlar hükümsüzdür. 

Halka arzdan önce Şirket sermayesinin %10 ve daha fazlasını temsil eden payların devirleri ve 
herhangi bir orana bakılmaksızın imtiyazlı payların devirleri Kurul iznine tabidir. Bu kapsamdaki pay 
devirlerinde, ortaklıkta pay edinecek yeni ortaklar için de sermaye piyasası mevzuatında belirlenen 
şartlar aranır. Şirket paylarının halka arzından sonraki dönemde ise, yönetim kontrolünün elde 
edilmesini sağlayan miktardaki imtiyazlı payların devri Sermaye Piyasası Kurulu iznine tabidir.  Bu 
esaslara aykırı olarak gerçekleştirilen devirler pay defterine kaydolunmaz. Söz konusu aykırılığa 
rağmen pay defterine yapılan kayıtlar hükümsüzdür. 

Yönetim kurulu, 2018 - 2022 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine ve Sermaye 
Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni paylar ihraç 
ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile 
sermaye piyasası mevzuatı hükümleri dahilinde imtiyazlı veya nominal değerinin üzerinde veya 
altında pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, 
pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Sermaye artırımlarında; A Grubu 
paylar karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B Grubu yeni pay çıkarılacaktır. Ancak, 
Yönetim Kurulu pay sahiplerinin yeni pay alma hakkını kısıtladığı takdirde çıkarılacak yeni payların 
tümü B Grubu olarak çıkarılır. 
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15.  ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 

Ancak, kuruluştan sonra yapılacak ilk sermaye artırımında Yönetim Kurulu ihraç edilecek payların 
tamamını ya da bir kısmını B grubu pay olarak çıkarmak yetkisine sahiptir. 

16.  PAY BAŞINA KAZANÇ 

Pay başına kazanç tutarı, net dönem karının Şirket hisselerinin cari dönem içindeki ağırlıklı ortalama 
hisse adedine bölünmesiyle hesaplanır. Şirket'in sulandırılmış hissesi bulunmamaktadır. Şirket’in 31 
Aralık 2018 itibarıyla pay başına kazancı aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 

  31 Aralık 2018 
Pay Başına Kazanç 

Net dönem karı/(zararı) 1.317.127 
Dönem boyunca mevcut olan payların ortalama sayısı  109.203.297 

Pay başına kar/(zarar) 0,012061 

17.  HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla hasılat ve satışların maliyeti aşağıdaki gibidir. 

31 Aralık 2018 
Hasılat  

Ters Repo İşlemlerinden Faiz Geliri 1.571.627 
Vadeli Mevduat Faiz Geliri 328.685 

Toplam 1.900.312 

18.  GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla genel yönetim giderleri aşağıdaki gibidir.  

31 Aralık 2018 
Genel Yönetim Giderleri 

Kuruluş Giderleri 365.769 
Personel Gideri 66.008 
Vergi, Noter ve Harçlar 10.221 
Temsil Giderleri 8.989 
Diğer İşletme Giderleri 696 

Toplam 451.683 

19.  ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GİDERLER 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla esas faaliyetlerden diğer giderler aşağıdaki gibidir. 

31 Aralık 2018 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 

Komisyon Gideri 29.007 
TFRS 9 Beklenen Zarar Karşılığı 102.495 

Toplam 131.502 

20.  VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

5520 sayılı KVK’nın 5’inci maddesinin birinci fıkrasının d bendine göre Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklıkları kurumlar vergisinden istisnadır. 

Şirket’in girişim sermayesi yatırım ortaklığı faaliyetlerinden elde edilen kazancı kurumlar vergisinden 
istisna olduğundan, ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüğü hesaplanmamıştır. 
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21.  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKİN TÜRÜ VE DÜZEYİ 

Şirket’in finansal araçlardan kaynaklanan risklerini yönetmek ve ölçmek için belirlediği politikaları 
hakkında bilgi vermektedir. Şirket finansal araçların kullanımından kaynaklanan kredi riski, likidite 
riski ve piyasa riskine maruz kalmaktadır. 

Kredi Riski 

Kredi riski, karşı tarafın üzerinde mutabık kalınan sözleşme şartlarına uygun olarak yükümlülüklerini 
kısmen ya da tamamen yerine getirememe olasılığı olarak tanımlanır. Ayrıca Şirket’in sahip olduğu 
nakit Şirket’in tek ortağı olan T.C. Ziraat Bankası A.Ş.’ de değerlendirilmektedir. 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, Şirket’in kredi riskine maruz kredi niteliğindeki varlıkları aşağıdaki 
tablodaki gibidir: 

31 Aralık 2018  

Alacaklar  

Bankalardaki 
Mevduat 

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar  
İlişkili 
Taraf 

Diğer 
Taraf 

İlişkili 
Taraf 

Diğer 
Taraf 

Ters Repo 
İşlemleri 

 Raporlama Tarihi İtibarıyla 
Maruz kalınan azami kredi riski 
(A+B+C+D)  - - - - 

 
 

611.489.065   139.837.227 
 Azami riskin teminat, vs. ile 

güvence altına alınmış kısmı  - - - -  - 
 A. Vadesi geçmemiş ve değer 

düşüklüğüne uğramamış finansal 
varlıkların net değeri  - - - - 

 
 

611.489.065   139.837.227 
 B. Vadesi geçmiş ancak değer 

düşüklüğüne uğramamış 
varlıkların net defter değeri   - - - -  - 

 C. Değer düşüklüğüne 
uğrayan varlıkların net defter 
değerleri  - - - -  - 
 Vadesi geçmiş (brüt defter 

değeri)  - - - -  - 
 Değer düşüklüğü (-)   - - - -  - 

Net değerin teminat vs. ile 
güvence altına alınmış kısmı  - - - -  - 

 Vadesi geçmemiş (brüt 
defter değeri)  - - - -  - 

 Değer düşüklüğü (-)  - - - -  - 
 Net değerin teminat vs. ile 
güvence altına alınmış kısmı  - - - -  - 

 D. Bilanço dışı kredi riski içeren 
unsurlar  - - - -  - 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKİN TÜRÜ VE DÜZEYİ (Devamı) 

Likidite riski 

Likidite riski, Şirket’in finansal borçlarından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmekte güçlük 
yaşaması riskidir. 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Şirketin herhangi bir borçlanması bulunmamaktadır. 

Piyasa Riski 

Piyasa riski, faiz oran, hisse senedi fiyatları, döviz kurları ve kredi genişlikleri gibi piyasa fiyatlarında 
olabilecek değişikliklerin Şirket’in gelirini veya elinde bulundurduğu finansal araçların değerini 
etkileme riskidir. 

Döviz kuru riski 

Şirket’in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla döviz varlık ve yükümlülüğü bulunmamaktadır. 

Faiz oranı riski 

Şirket faiz oranlarındaki değişikliklerin faize duyarlı varlık ve yükümlülüklerine olan etkisinden dolayı 
faiz oranı riskine maruz kalmaktadır. 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, Şirket’in faiz bileşenine sahip finansal kalemleri aşağıda gösterilmiştir. 

31 Aralık 2018 
Finansal Varlıklar 

Bankalar Mevduat 139.809.808 
Repo İşlemleri 611.489.065 

Toplam 751.298.873 

Şirket’in değişken faizli finansal kalemi bulunmamaktadır. 

Sermaye risk yönetimi 

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer 
yandan özkaynaklarını en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir. 

Şirket’in özkaynak dışında önemli bir finansman kaynağı bulunmamaktadır. 

22.  FİNANSAL ARAÇLAR 

Gerçeğe uygun değer, bir varlığın cari bir işlemde istekli taraflar arasında alım satımına konu olan 
fiyatını ifade eder. 

Şirket’in finansal varlık ve yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesi hem muhasebe 
politikası hem de dipnot sunumları açısından gereklidir. 

Gerçeğe uygun değerlerin hem değerlendirilmesi hem de dipnot sunum amaçlı belirlenmesi aşağıdaki 
yöntemlerle yapılmaktadır. Gerçeğe uygun değerlerin belirlenmesinde kullanılan varsayımlar ilgili 
varlık veya yükümlülükler ilgili dipnotlarda gerektiğinde sunulur. 

Aşağıdaki metotlar ve varsayımlar gerçeğe uygun değeri belirlemenin mümkün olduğu durumlarda, 
her bir finansal aracın gerçeğe uygun değerini tahmin etmekte kullanılmıştır. 

Finansal varlıklar 

Kısa vadeli olmaları nedeniyle nakit ve nakit benzerleri ile ticari alacakların kayıtlı değerlerinin 
gerçeğe uygun değerine yakın olduğu varsayılmaktadır. 

23.  BİLANÇO TARİHİ SONRASINDAKİ OLAYLAR 

Bulunmamaktadır.
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EK DİPNOT 

  PORTFÖY SINIRLAMALARI, FİNANSAL BORÇ ve TOPLAM GİDER TUTARLARI  

  Bireysel Finansal Tablo Ana Hesap Kalemleri  
Tebliğdeki İlgili 
Düzenleme  Cari Dönem (TL)  

A  Para ve Sermaye Piyasası Araçları  Md.20/1 – (b)              751.326.292    
B Girişim Sermayesi Yatırımları  Md.20/1 – (a)                               -      

C 
Portföy Yönetim Şirketi ve Danışmanlık Şirketindeki 
İştirakler  Md.20/1 – (d) ve (e)                               -      

D Diğer Varlıklar                         69.063    
E Ortaklık Aktif Toplamı  Md.3/1-(a)              751.395.355    
F Finansal Borçlar  Md.29                               -      

G 
Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler (Rehin, 
Teminat ve İpotekler)  Md.20/2 – (a)                               -      

H Özsermaye                751.317.127    
I Diğer Kaynaklar                         78.228    
E Ortaklık Toplam Kaynakları  Md.3/1-(a)              751.395.355    

  Bireysel Diğer Finansal Bilgiler  
Tebliğdeki İlgili 
Düzenleme  Cari Dönem (TL)  

A1 

Sermaye Piyasası Araçlarına ve İşlemlerine Yapılan 
Yatırım  Md.20/1 – (b)              611.489.065    

A-Para Piyasası Ters Repo İşlemi               611.489.065    

A2 
TL ve Döviz Cinsinden Vadeli-Vadesiz Mevduat / Özel 
Cari-Katılma Hesabı  Md.20/1 – (b)              139.837.227    

B1 Yurtdışında Kurulu Kolektif Yatırım Kuruluşu  Md.21/3 – (c)                               -      
B2 Borç ve Sermaye Karması Finansman  Md.21/3 – (f)                               -      
B3 Halka Açık Girişim Şirketlerinin Borsa Dışı Payları  Md.21/3 – (e)                               -      
B4 Özel Amaçlı Şirket  Md.21/3 – (g)                               -      
C1 Portföy Yönetim Şirketine İştirak  Md.20/1 – (e)                               -      
C2 Danışmanlık Şirketine İştirak  Md.20/1 – (d)                               -      
F1 Kısa Vadeli Krediler  Md.29/1                               -      
F2 Uzun Vadeli Krediler  Md.29/1                               -      
F3 Kısa Vadeli Borçlanma Araçları  Md.29/1                               -      
F4 Uzun Vadeli Borçlanma Araçları  Md.29/1                               -      
F5 Diğer Kısa Vadeli Finansal Borçlar  Md.29/1                               -      
F6 Diğer Uzun Vadeli Finansal Borçlar  Md.29/1                               -      
G1 Rehin  Md.20/2 – (a)                               -      
G2 Teminat  Md.20/2 – (a)                               -      
G3 İpotekler  Md.20/2 – (a)                               -      
I Dışardan sağlanan hizmet giderleri  Md.26/1                       29.007    
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EK DİPNOT(Devamı) 

  
PORTFÖY SINIRLAMALARI, FİNANSAL BORÇ ve TOPLAM GİDER SINIRI 
KONTROL TABLOSU: PAYLARINI HALKA ARZ EDEN ORTAKLIKLAR İÇİN 

 

  Portföy Sınırlamaları 

Tebliğdeki 
İlgili 

Düzenleme Cari Dönem 

 
Asgari/Azami 

Oran 
1 Para ve sermaye piyasası araçları  Md.22/1 – (b)  100,0% ≤ %49 

2 
Sermaye piyasası araçları  Md.22/1 – (c)     

1.Para Piyasası Ters Repo İşlemi 81,4% ≤ %10 
3 Girişim sermayesi yatırımları  Md.22/1 – (b)  0,0% ≥ %51 

4 
Portföy yönetim şirketi ve danışmanlık şirketindeki 
iştirakler  Md.22/1 – (ç)  0,0% 

 
≤ %10 

5 Yurtdışında kurulu kolektif yatırım kuruluşu  Md.22/1-(e)  0,0% ≤ %49 
6 Borç ve sermaye karması finansman  Md.22/1-(h)  0,0% ≤ %25 
7 Halka açık girişim şirketi borsa dışı payları  Md.22/1-(f)  0,0% ≤ %25 

8 
TL ve Döviz Cinsinden Vadeli-Vadesiz Mevduat / 
Özel Cari-Katılma Hesabı  Md.22/1-(ı)  18,6% 

 
≤ %20 

9 
Kısa Vadeli Finansal Borçlar ve Borçlanma 
Araçlarının Nominal Değeri  Md.29  0,0% 

 
≤ %50 

10 
Uzun Vadeli Finansal Borçlar ve Borçlanma 
Araçlarının Nominal Değeri  Md.29  0,0% 

 
≤ %200 

11 Rehin, Teminat ve İpotekler  Md.22/1 – (d)  0,0% ≤ %10 
12 Dışardan sağlanan hizmet giderleri  Md.26/1  0,0% ≤ %2,5 

 
 
  

 


